rwise

This technical documentation is intellectual property of INGUN Pruefmitteloau GmbH. Unless othe
contractually agreed in writing, it is not permitted to duplicate or disseminate it, nor may it be made
accessible to third parties in any other way, or otherwise be misused without our explicit prior consent

noch verbreitet, noch dritten Personen in sonstiger Weise zugaenglich gemacht werden, noch anderweitig missbraucht werden.

iese technische Unterlage ist geistiges Eigentum der Fa. INGUN Prifmitteloau GmbH. Sofern keine anderslautende
schriftliche vertragliche Regelung besteht, darf sie ohne ausdrueckliche vorherige Einwiligung weder vervielfaeltigt,

2 3 5 6 7 8
Art.-Nr.: Menge: |Benennung DE: Benennung EN:
part-no.: amount: |description DE: description EN:
41866 1 KTP ATSMA350 KTP | probe plate
41867 1 ADP ATSMA350 ADP | moving plate
41868 1 VSP ATSMA40 VSP ATSMAG0 | wiring guard plate
53731 1 ESD-Masseschraube ground screw
41367 2 Stapelschraube ATSMA stacking screw ATSMA
1583 4 FED-12,0-23,0-15N-05,5 FED-12,0-23,0-15N-05,5 | pressure spring
43157 3 6 Kt - Bolzen St 1/I M3x40 hexagon bolf St 1/1 M3x40
35419 2 Bundschraube M4 11Ig shoulder bolt 12340
41864 1 NHP ATSMA350 NHP ATSMA350 | pressure frame plate
41369 4 NHS-ST-65,6-6,0-AL ATS MA NHS-ST-65,6-6,0-AL ATS MA | pushrod
3917 1 Mutter M4 fir ESD-Ableitung nut M4 for ESD-connection 41864
42248 2 FOhrungsbuchse guide bush
38798 3 Senkschraube M 3x 16 T10 flat headed screw M 3x 16 T10 | ISO 14581 - A2
2690 4 Zyl.-Stift D 5méx 20 parallel pin D 5méx 20 | I1SO 8734 C1 - A2 41367
12340 7 Linsenschraube M 4x 20 720 button head screw M 4x 20 T20 | ISO 7380 - A2
KS-11323 1 KS-113 23 receptacle
GKS-114-0015 1 GKS-114 355 160 A 3002 spring-loaded test probe |
391 7\. 41369
41867
35419
41867
2690
GKS-114-0015
53731 38798
1583
42248
41866
43157
2665
41868
l\Q%Q
RoHS-3;6c
MaBstab/Scale: 1:2 Benennung/Designation:
gespeichert/saved: 19.05.2020 15:42:09 ATS M A350 A U S'l'(] uscC h SAa 'I'Z
Montageanleitung/instruction sheet ATS MA350 / exchangeab/e kit
Artikel-Nr./ PartNo.: Index: Blatt/Shee
Tvonl

imgumn

46480-KIT_Montage

DIN A3



	Blatt1
	Zeichenansicht5
	Zeichenansicht7


